 4022-D048047 Révision : 06
cyber® simco® drive SIM2050D
Manuel d‘utilisation
cyber®
simco® drive SIM2050  Manuel d‘utilisation
Révision : 06 4022-D048047 fr-1
d
e

 Désignation  Désignation
A Désignation du produit J Température ambiante autorisée
B Type code K Courant nominal In
C Code article L Courant maximum Imax
D Code article du client M Tension de circuit intermédiaire UD
E Semaine calendaire et année de la
fabrication
N Fréquence PWM
F Numéro de série O Interface bus
G Code Data Matrix (DMC) P Classe de protection
H Code de flux Q Marquage CE
I Fabricant
Tableau 3.1: Plaque signalétique (valeurs à titre d'exemple)
C
G
A D EB F
LI KH NM
5XXXXXXX-XX-X SN XXXXXXXXXX
SIMXXXX-XXXX-XXXX-XXXX-XXXX WW/JJ
Customer Mat. No.: xxxxxxxxxxx
fpwm = xx kHz Bus: xxxxxxxxxx
xxxxxxx Operating Temp. = xxxxx °C xxxxx
WITTENSTEIN cyber motor GmbH . D-97999 Igersheim
U
D
= xxx V
I
max
= xxx A
I
n
= xxx A
O P Q
Manuel d‘utilisation  cyber®
simco® drive SIM2050
fr-8 4022- D048047 Révision : 06
3.2 Code de désignation
Le code de désignation ci-après permet de déterminer les propriétés de l'amplificateur
d'entraînement.
3.3 Données électriques
Données électriques Unité SIM2050D Gen 1 SIM2050D Gen 2
Tension d'alimentation nominale du
circuit intermédiaire
V CC 48 48
Puissance nominale connectée W 2000 2500
Tension de circuit intermédiaire V CC 12 .. 60 12 .. 60